[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
     РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 (
            Аксубаевский
     муниципальный район
муниципальное

образование
423067
с
.

Старая Киреметь
улица Ленина, 37
Тел.884344 4-60-38
) (
Аксубай

муниципаль
 р
айоны
муниципаль

беремлеге

423067
Иске
 Карм
ә
т
авылы
Ленин урамы, 37
тел
.
884344 4-60-38
)

Совет Старокиреметского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

№                                                                                            от года

О признании утратившим силу решение Совета Старокиреметского сельского поселения «Об осуществлении полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния»
Во исполнение Закона Республики Татарстан от 09.06.2018 N 39-ЗРТ "О внесении изменений в Закон Республики Татарстан "О наделении органов местного самоуправления в Республике Татарстан полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния", постановляю:
1. Признать утратившим силу решение совета Старокиреметского сельского поселения от 16 июля 2007 года N б/н «Об осуществлении полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния»
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старокиреметского  сельского поселения,
Председатель Совета Старокиреметского
сельского поселения Аксубаевского муниципального района                         А.В.Парфенов

image1.emf